[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.11.2017 № 773-р
с.Балтай

О проведении конкурса по формированию
резерва управленческих кадров для замещения
должностей муниципальной службы
в администрации Балтайского
муниципального района
В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Балтайского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Балтайского муниципального района от 08 ноября 2017 года № 470, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района:

1. Провести конкурс по формированию резерва управленческих кадров для замещения должностей, относящихся к высшей, главной и группам должностей муниципальной службы администрации Балтайского муниципального района (далее — конкурс):

- первый заместитель главы администрации;

- руководитель аппарата.
2. Возложить обязанности по проведению конкурса на комиссию при главе администрации Балтайского муниципального района по формированию резерва управленческих кадров.

3. Определить методом оценки профессиональных и личностно-деловых качеств кандидатов на включение в кадровый резерв — индивидуальное собеседование.

4. Отделу муниципальной службы и кадров администрации Балтайского муниципального района подготовить необходимые для проведения конкурса документы и объявление о проведении первого этапа конкурса для опубликования в средствах массовой информации.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Балтайского муниципального района.
Глава Балтайского
муниципального района

С.А.Скворцов